第１号様式（第４条関係）

年 月 日

　なお、役員等調書の記載事項については、事実と相違ないことを誓約するとともに、役員等調書の記載事項については、事実と相違ないことを誓約するとともに、

この調書に記載した者について、久留米市暴力団排除条例第６条の規定に基づき、

久留米警察署に照会することを承諾します。

□ 建設業許可

□ 大臣 □ 福岡県知事

□ 土木工事業 □ 建築工事業 □ 解体工事業

許可番号 ( ― ) 号

年 月 日

□ 解体工事業登録（福岡県登録に限る）

許可番号（ 登 ― ） 号

年 月 日

□

□

事業者名

代表者

所在地

電話番号

FAX番号

令和許可年月日

【注意事項】
この調書に記載された全ての個人情報は、久留米市個人情報の保護に関する法律施行条例（令和5年3
月30日条例第1号）の規定に基づいて取り扱うものとし、久留米市が暴力団排除措置を講ずるための連
携に関する協定書に基づいて実施する暴力団排除のための措置以外の目的には使用しません。

無料見積りの同意

フリガナ
氏　　名

役職名

久留米市

令和

メールアドレス

担当者

許可年月日

同意する

生年月日

市の見積り依頼 協力する

役員調書　※記入欄が不足する場合は、別紙に記入下さい。

下記の通り、解体見積り事業者リスト掲載を申請します。

久留米市長　宛て

許可番号
（登録番号）

解体見積り事業者リスト掲載申請書

記

（別紙）

役員調書

役職名
フリガナ

生年月日
氏　　名

【注意事項】
この調書に記載された全ての個人情報は、久留米市個人情報の保護に関する法律施行条例（令和5年3
月30日条例第1号）の規定に基づいて取り扱うものとし、久留米市が暴力団排除措置を講ずるための連
携に関する協定書に基づいて実施する暴力団排除のための措置以外の目的には使用しません。